
 

1 

 

Uchwała Nr XXIII/205/2020 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

 

w sprawie dopłat do ceny dostarczanej wody i odprowadzanych ścieków. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku      

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 

2020 r., poz. 2028) i art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się dopłatę dla odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę z terenu Gminy 

Frysztak w wysokości: 

1) dla gospodarstw domowych w wysokości 0,77 zł/m3 netto, 

2) dla pozostałych odbiorców w wysokości 0,15 zł/m3 netto. 

2. Ustala się dopłatę dla odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków z terenu Gminy 

Frysztak w wysokości: 

1) dla gospodarstw domowych w wysokości 3,78 zł/m3 netto, 

2) dla pozostałych odbiorców w wysokości 0,35 zł/m3 netto. 

3. Dopłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje wody bezpowrotnie zużytej. 

 

§ 2 

 

1. Dopłaty, o których mowa w § 1 przekazywane będą w postaci dotacji przedmiotowej 

Gminnemu Zakładowi Komunalnemu we Frysztaku działającemu w formie samorządowego 

zakładu budżetowego. 

2. Gminny Zakład Komunalny we Frysztaku pobiera opłaty za zaopatrzenie w wodę                        

i odprowadzanie ścieków objętych dopłatami w wysokości pomniejszonej o stawkę dopłat 

 

§ 3 

 

Dopłaty, o których mowa w § 1 będą obowiązywać od dnia 01.01.2021 r. do dnia 31.12.2021 r.      

w odniesieniu do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, 

zatwierdzonych przez organ regulujący – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie decyzją 

Nr RZ.RET.070.1.42.2018.PS z dnia 26.04.2018 r. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 
 

 



 

2 

 

§ 6 

 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

 


	Uchwała Nr XXIII/205/2020
	Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje:

		2020-12-01T13:09:52+0100
	Jacek Król




